cipauit: cāq; mane decollari mandauit. In spā
autē nocte urbanus repentina morte extinctus
est. **C**huius successit prelēs iniquus noīe dion: qui cunā ferrea succensam oleo resina et pice li-
quatis plena fecit parari: et christinam ibidem
immissam a quatuor viris agitari. **Q**ue domi-
num rotā mente laudabat: qui eam nuper rena-
tam vt infantulā in cunabulis agitari volebat.
Et cum nil lesionis pertulisset: putās index &
maleficia in capillis eius laterent: fecit caput
eius radi: et nudā ad apollinem duci. **Q**ue ido-
lo imperauit: et confessim in puluorem redactū
corruit. **Q**uod index audīs expauit: et spiritū
mox emisit. **Q**uo miraculo r̄ia illa hominum
ad christū conuersi sunt. **C**huius successit et ter-
tius preses iulianus: qui fornacē succēdit fecit:
et virginē ibidē includit: ubi per dies quinq; cū
angelis cantās et deambulās illesa pīnāsit. **E**st
autem hoc iudex magie attribueret: duos atipi-
des: duas vīperas: et duos colubros ad eā per
veneficium dimitti mādauit: sed vīpere pedes
virginis lingunt: aspides nil nocentes ab vbe-
ribus pēdēnt: colubri collo se volūtēs sudore
suggūt. **L**ūt veneficus bestias irritare veller:
serpentes hīcē īmpētū fecerūt: et pīnus occi-
derūt: vīg; autē dñi serpentes suo īmpētū ad
deferrū mīz: et orās mortuū suscitauit: et ad
ēpīm conuerte. **L**unc preses māmillas eī pres-
cidi fecit: dīnq; labiā pro sanguine fluxit.
Post hec lingū eius amputari iussit. **Q**ue lin-
guā abfcisam in faciem iuliani proscicit: et ocul-
lum eius percūtēs exēcavit. **L**ūt lingua pī-
sa diserte nīslōminus loqueret. **I**ratū iudex
duas sagittas circa cor: et vñā ī latus eius di-
mitti pīcepit. **S**icē percussa spiritū deo redi-
didit. **B**epulta ī tyro ciuitate a christianis. **i.e.**
kalē. augusti: circa annū dñi. cclxxvii. **C**orpus
autē eius delatū venetias ī monasterio monia-
liū sancti marci de amianis episcopū torcelli ab
incolis loci nunc quiescere perhibetur.

De sanctis Nicera et Aquilina
martyribus.

Lap. cxxi.

Aceta et Aquilina
sorores martyres ī lycia ciuitate Amon pāse sunt. **N**e spe-
ciose puelle de corporis sui pro-
stitutione viuentes: cū beatus
christoforus martyr ī eadem
cūitate a rege Dagnō ī carcere detineretur:
iussu eiusdem regis ad ipsum sanctum marty-
rem missi sunt: promissis eis munēribus: si eū
secum peccare facerent: et ad deorum sacrificia
puocarent. **Q**uas beatus christoforus ad chris-
tum cōuertit: vt dicerur ī passionē eius nono
kalē. augusti. **Q**uod audiens rex puelas cō-
prehendi fecit: quas ad deoz sacrificia inuita-
uit. **Q**ue dixerūt: vt iussu regis platee mundas
ren: et omnes populi ad templū cōgregarent.